'Prr/âtura dt St1o ]odt. doJ Campo.4

t,;iado dr. Sao 'Paulo

LIVRO N9 FLS. N9

iJUM.ICt\DO (A) NO JORNI\l
BOLETIM DO MUNlC/~·10

DECRETO N9 7895/93
\J.•_ 933 de.&_; oJ 1 Cf3

de 04 de janeiro de 1993

Dispõe sobre a nomeaçao do Dire

tor Presidente da Fundação Cultu

ral "Cassiano Ricardo".

A Prefeita Municipal de São José dos Campos,

no uso de suas atribuições legais e consoante dispõe o artigo 39 da Lei

Municipal n9 3050, de 14 de novembro de 1985, com a nova redação dada p~

la Lei Municipal n9 3424, de 07 de dezembro de 1988,

D E C R E T A:

Art9 19 - Fica nomeado para o Cargo de Dire

tor Presidente da Fundação Cultural "Cassiano Ricardo" o Sr. ANDRt': LUIZ

CARDOSO FREIRE.

Art9 29 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,
04 de janeiro de 1993.

Angela~~n~
Prefeita Municipal

L.l!LJ\
~oel de Lima Júnior

Secretario de Assuntos Jurídicos

Registrado na Divisão de Formalização e Atos

da Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos quatro dias do mês de janeiro do

ano de hum mil novecentos e noventa e três.

FO/wrn

--
únior

Divisão de Formalização e Atos

,,, ( ,,,